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Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø villreinområder  
c/o Statsforvalteren i Trøndelag 
Postboks 2600, 7734 Steinkjer 
E-post: sftlpost@statsforvalteren.no  
 
Leder: Olav Søderberg, mobiltlf. 90 68 68 13, e-post: olav@sunndalen.com  
Sekretær: Statsforvalteren i Trøndelag, Simon Heier, tlf. 74 16 80 85, e-post stine.krogfjord@statsforvalteren.no  

 

Adresseliste 14.11.2025 
  
 Vår ref. (bes oppgis ved svar): 
 2025/399 

 

Protokoll fra møte i Villreinnemnda for Snøhetta og 
Knutshø villreinområder 11.11.2025 

Organ: Villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø villreinområder 
  
Dato og tid: 11. november 2025, kl. 12:30– 13:00 
Møteform og sted: Fysisk møte, Oppdal 
Godkjent av: Olav Søderberg (leder) 
Grunnlag for møtegodtgjørelse: Forberedelse 1 time, møte 0,5 timer 
Saksbehandler: Simon Heier og Stine Krogfjord (sekretærer) 

 

Deltakere på møtet 
Kommune Medlemmer Deltakelse Varamedlemmer Deltakelse 
Alvdal Gjertrud M. Kjølhaug Bakkeng  Lars Ernst Jonsmoen X* 
Dovre Knut Nytun X Mette Onsum Berg  
Folldal Bente Fossum (nestleder) X Runar Trondsgård  
Lesja Ellen Marie Sørumsgård Syse  Eirik Sæther X* 
Molde Arne Håkon Sandnes X Frøydis Austigard  
Oppdal Rune Morten Myrhaug X Ingrid Husdal Dørum  
Rauma Solveig Blindheim  Per Egil Solli-Mork  
Rennebu Mari Stene-Ry  Arild Stene  
Sunndal Olav Søderberg (leder) X Astrid Sæter  
Tynset Einar Kverneggen X Ingunn Selboe  
Statsforvalteren Simon Heier (sekretær) X   

*Kom til sak 60. 
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Saksliste 
Saksnr. Tema 
58-2025 Godkjenning av innkalling og saksliste 
59-2025 Referat- og orienteringssaker 
60-2025 Vedtak - Lesja 156/1/141 - rive deler av hytte og tilbygg - etablering 

av nytt tilbygg 
61-2025 Dispensasjon for tilbygg til fritidsbolig 87/1/198, Dovre kommune 
62-2025 Eventuelt 

 

58-2025 – Godkjenning av innkalling og saksliste 

Forslag til vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
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59-2025 – Referat- og orienteringssaker 

Saksopplysninger 

Oppnevning av nytt medlem i villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø 

Landbruksdirektoratet oppnevne den 4. juli 2025 Ellen Sørumgård Syse som nytt medlem 
i villreinnemnda for Snøhetta og Knutshø. Dette med bakgrunn i at tidligere medlem fra 
Lesja kommune fikk fritak fra politiske verv våren 2025. Villreinnemnda ble dessverre ikke 
orientert om den nye oppnevningen, slik at Ellen ikke ble invitert til møtet vi hadde 11. 
september 2025. Vara Eirik Sæter var invitert til møtet, men deltok ikke. 

Vedtak om tillatelse til midlertidig tapping av Holbuvatn – NVE 

Norges vassdrags og energidirektorat (NVE) ga den 19.09.25 tillatelse til at Statkraft Energi 
AS kan tappe Holbuvatn 0,5 meter under laveste regulerte vannstand (LRV) i inntil 48 timer 
i perioden 22.09.2025 – 26.09.2025. Dette er i forbindelse med undersøkelser av dam 
Holbuvatn. På grunn av tiltakets umiddelbare nødvendighet og begrensede omfang har 
den ikke vært kunngjort lokalt. NVE har vært i kontakt med lokale myndigheter for å få 
deres syn på saken, og har ikke mottatt noen uttalelser. NVE mener allikevel at saken er 
tilstrekkelig belyst til at de kunne fatte vedtak. NVE vurderte at tiltaket ikke vil påvirke 
villreinen negativt. 

 

Tiltaksplaner for Snøhetta, Knutshø og Rondane villreinområder 

Den 19. september 2025 la Klima- og miljødepartementet fram tiltaksplaner for 
henholdsvis Snøhetta, Knutshø og Rondane villreinområder. Målet med planene er å 
stanse den negative utviklingen for villreinen i disse områda innen 2030.  

Tiltaksplanene er ikke juridisk bindende, men en samlet plan for tiltak som skal 
gjennomføres av statlige og lokale myndigheter, frivillige organisasjoner og private aktører. 
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Planene bygger på kvalitetsnormen for villrein og er en del av regjeringens oppfølging av 
Stortingsmeldingen om villrein (Meld. St. 18 2023–2024). 

Tiltaksplanene er delt opp i tematiske tiltakspakker (arealforvaltning, ferdsel og 
motorferdsel, villreinhelse, bestandsforvaltning og restaurering) og områdespesifikke 
tiltakspakker tilpasset villreinens utfordringer i hvert enkelt villreinområde. De tematiske 
tiltakspakkene (nr. 1 til 5) er i all hovedsak like for de ulike områdene, og tar for seg tiltak i 
forvaltningen generelt. De områdespesifikke tiltakspakkene (nr. 6 og utover) er mer 
tilpasset situasjonen i de enkelte villreinområdene. 

Kvalitetsmålet etter kvalitetsnormen er at minimum middels kvalitet opprettholdes eller 
nås snarest mulig, og på lengre sikt er det også et mål at de nasjonale villreinområdene 
skal ha god kvalitet. Målsettingene i villreinmeldingen, som et samlet Storting har sluttet 
seg til, er: 

• å stoppe den negative utviklingen i alle villreinområdene innen 2030 
• å oppnå minimum middels kvalitet for alle villreinområdene innen 2050 
• å oppnå god kvalitet for alle nasjonale villreinområder innen 2100 

Tiltaksplan for Snøhetta villreinområde 

Tiltaksplanen for Snøhetta består av til sammen 55 tiltak. Tilstanden for villrein i Snøhetta 
er klassifisert som dårlig. Hovedutfordringer i Snøhetta er: 

• Fragmentering av leveområder 
• Lave slaktevekter og få kalver per simle 
• Forringede trekkpassasjer 

Områdespesifikke tiltak i Snøhetta: 
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Tiltaksplan for Knutshø villreinområde 

Tiltaksplanen for Knutshø består av til sammen 50 tiltak. Tilstanden for villrein i Knutshø 
er klassifisert som dårlig. Hovedutfordringer i Knutshø er: 

• Lave slaktevekter på kalv  
• Få kalver per simle/ungdyr 
• Begrenset arealbruk 

Områdespesifikke tiltak i Knutshø: 

 



7 
 

 

Villreinnemnda og tiltaksplanene 

Tiltaksplanene er ikke juridisk bindende, men en samlet plan for tiltak som skal 
gjennomføres av statlige og lokale myndigheter, frivillige organisasjoner og private aktører. 
For hvert tiltak er det utnevnt hvem som har hovedansvar og delansvar for å gjennomføre 
tiltaket. 

Forbedre mengden av og kvaliteten på jegerrapporteringen 
Villreinnemnda har ikke fått tildelt hovedansvar for noen av tiltakene, men har delansvar 
for tiltak 24 i Snøhetta og tiltak 26 i Knutshø sammen med Landbruksdirektoratet. Disse 
tiltakene er likelydende, og går ut på å forbedre mengden av og kvaliteten på 
jegerrapporteringen. Hovedansvaret for dette ligger hos villreinutvalg, valdansvarlige 
representanter og jegere. Tiltaksplanene peker på at det er potensial for å øke mengden 
og kvaliteten av data fra villrein som felles under jakt. Dette kan gjøres gjennom bedre 
veiledning, utvikling av digitale tjenester og forvaltning av økonomiske virkemidler 
(Landbruksdirektoratet) og utdeling av vekter til jegere, utstasjonering av vekter ved felles 
innfartsområder, forbedre informasjonsarbeidet, enhetlig rapportering av slaktevekter, 
særlig for kalv, veieplikt ved bemannede veiestasjoner og digitale informasjonsmøter for 
alle jegere (lokale tiltak utført av utvalgene). Videre sier tiltaksplanen at det kan vurderes 
om det er behov for å innarbeide en informasjonsstrategi i den femårige bestandsplanen. 

Villreinnemndas rolle i disse tiltakene vil, slik jeg forstår det, være å fortsette å bidra med 
økonomiske midler til villreinutvalgene (tiltaksmidler i villreinområdene som finansieres 
av tilbakeførte fellingsavgifter), og sørge for at det innarbeides informasjonsstrategier i de 
femårige bestandsplanene, som villreinnemnda skal godkjenne, jf. hjorteviltforskriften § 
27. 

Involvering av villreinnemndene i dispensasjonssaker etter plan- og bygningsloven som 
berører villrein 
I tillegg til tiltakene som går ut på å forbedre mengden av og kvaliteten på 
jegerrapporteringen, er villreinnemnda omtalt under tiltak 6 både for Snøhetta og 

https://lovdata.no/LTI/forskrift/2016-01-08-12/§27
https://lovdata.no/LTI/forskrift/2016-01-08-12/§27
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Knutshø. Tiltak 6 er likelydende i disse to planene, og går ut på involvering av 
villreinnemndene i dispensasjonssaker etter plan- og bygningsloven som berører villrein.  

Tiltaket innebærer at Klima- og miljødepartementet i samråd med Kommunal- og 
distriktsdepartementet og Landbruks- og matdepartementet skal vurdere om og i så fall 
hvordan villreinnemnda kan involveres på en hensiktsmessig måte i dispensasjonssaker 
etter plan- og bygningsloven som berører villrein. Vurdering av negative konsekvenser av 
planlagte utbygginger er avgjørende for å ta veloverveide valg i arealforvaltningen, og for å 
unngå potensielt negative konsekvenser for villreinen. Av hensyn til å sikre et best mulig 
beslutningsgrunnlag i arealsaker bør det utredes om villreinnemnda sine synspunkter 
skal innhentes i konkrete søknader om dispensasjoner fra gjeldende planer etter plan- og 
bygningsloven i villreinområdet, eller i områder utenfor villreinområdet som påvirker areal 
som blir brukt av villrein. Konkret innebærer tiltaket at det vurderes hvordan 
villreinnemnda kan uttale seg til dispensasjonssaker som berører villreinen og villreinens 
leveområder. 

Vi kan ikke se at tiltak 6 utgjør noe endring for villreinnemnda sin del. Villreinnemnda er 
allerede ivaretatt som høringspart i saker etter plan- og bygningsloven i villreinområdene, 
jf. plan- og bygningsloven § 1-4. Kanskje en tydeliggjøring ovenfor kommunene fra 
departementsnivå sikrer at aktuelle kommuner blir mer konsekvent på å oversende saker 
til villreinnemnda for uttalelse. 

Andre momenter 
Villreinnemnda skal arbeide for en langsiktig bærekraftig forvaltning av villreinen og dens 
leveområder i samsvar med naturmangfoldloven og viltloven, jf. hjorteviltforskriften § 21. 
Tiltaksplanene kan brukes som faggrunnlag og argumentasjon når villreinnemnda uttaler 
seg i saker. 

Høring - Unntak fra båndtvangsbestemmelsen i perioden 2026-2030– Lesja 
kommune 

I samråd med leder ble det avgjort å kun komme med et kort innspill til kommunen. 
Dette var før nemda fikk inn flere saker og begrunnet med at budsjettet var oversteget. 
Det ble uttalt at tillatelsen burde nedjusteres fra fem år til to år. 

Klage på vedtak om tillatelse til bruk av snøskuter – Oppdal kommune 

Gjennom et e-postmøte (fra 27.10.25 til 02.11.25) i sak 57 valgte nemnda å påklage 
Oppdal kommune sitt vedtak om tillatelse til bruk av snøskuter. Tillatelsen gjaldt inntil 6 
turer tur/retur for transport av proviant, ved/brensel, bagasje og utstyr til egen hytte ved 
Orkelsjøvegen 1762 per år i perioden 2026- 2030. Klagen ble oversendt 03.11.2025. 

Rådgivende utvalg for Dovrefjell nasjonalparkstyre 

Dovrefjell nasjonalparkstyre inviterer nemnda til møte i rådgivende utvalg for 
verneområdene på Dovrefjell. Møtet avholdes på Dombås hotell kl. 10:00-15:00 den 19. 

https://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/§1-4
https://lovdata.no/LTI/forskrift/2016-01-08-12/§21


9 
 

november. Tema for dagen blir tiltaksplaner, ferdsel i verneområdene, SNO-info, samt 
status for forvaltningsplan. Bente deltar fra nemnda. 

Dialogmøte om tiltak i villreinens leveområde utenfor verneområder i Lesja 
kommune 

Det er stor forskjell i hva kommunen og hva villreininteresser uttaler seg om i byggesaker 
på Dalsida utenfor verneområder. Lesja ønsket derfor et dialogmøte med målsetning om 
å forenes om retningslinjer for saksgang og BYA for dette området. Her deltok 
Statsforvalteren i Innlandet, Statskog SF, Innlandet fylkeskommune, Villreinnemnda for 
Snøhetta og Knutshø, Snøhetta villreinutvalg og Dovrefjell nasjonalparkstyre. Sekretær 
for nemnda deltok. 

Man nådde ikke målsetningen om forente retningslinjer, men det ble varslet om ulik 
praksis i og utenfor fokusområdene fra Statsforvalteren sin side. Et sentralt tema var 
samlet belastning hvorpå Statsforvalteren ønsket at kommunen utarbeidet en 
totaloversikt over hyttene og hvor store de er. Først når man vet hvor mye man har så kan 
man regne på hvor stor totalbelastningen blir. Nemnda og kommunen så ulikt på hvilken 
belastning av utvidelse og standardheving av hytter kan ha. 

Dialogmøte om Oppdalstrappa 

Villreinnemnda deltok på et møte om Oppdalstrappa fra en initiativgruppe den 11.11.25. 

 

Forslag til vedtak 
Referat og orienteringssaker tas til orientering. 

Vedtak 
Referat og orienteringssaker tas til orientering. 
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60-2025 – Vedtak - Lesja 156/1/141 - rive deler av hytte og tilbygg - 
etablering av nytt tilbygg 

Saksopplysninger 
Villreinnemnda kom med en uttalelse i sak 49-2025 til en søknad om dispensasjon i 
Lesja kommune til å rive deler av hytte og tilbygg, samt etablering av nytt tilbygg. Det ble 
leveret følgende høringssvar:  

«Tilstandsklassifiseringen viser at Snøhetta villreinområde har uønsket dårlig 
kvalitet. Den menneskelige ferdselen forstyrrer villreinen. Tilbygg og utvidelser av 
fritidsboliger kan tilrettelegge for økt overnattingskapasitet med påfølgende økt 
ferdsel inn i fjellområdene. Økt bruk av hyttene fører sannsynligvis også til økt 
ferdsel inn i villreinens leveområder. I dette tilfellet er det ikke økt 
overnattingskapasitet, men økt bruksareal som kan føre til økt bruk av hytta.  

Dersom en skal forbedre kvaliteten på villreinstammen bør en gjøre tiltak som 
gjør at villrein får bedre vilkår i stedet for å gi tillatelse til tiltak som kan ha negativ 
effekt på villrein. Villreinnemnda fraråder kommunen å gi dispensasjon til tiltaket 
med hensyn til den samlede belastningen på naturen, herunder villrein. I en 
eventuell dispensasjon mener villreinnemnda at hytta ikke skal overstige dagens 
størrelse og utseende av hytta bør passe inn i terrenget. Villreinnemnda ber Lesja 
kommune gjøre en helhetlig vurdering av den samlede belastningen for villrein i 
området, og presedensvirkningen slike dispensasjoner vil kunne gi for villrein.» 

Saken er nå avgjort og Lesja kommune har fattet vedtak om å gi dispensasjon. 

Kommunedirektørens svar på nemndas uttalelse: 

«Kommunedirektørens svar: Kommunedirektøren er ikke uenige i at menneskelig 
ferdsel kan forstyrre villrein og at tilbygg i noen tilfeller kan medføre økt 
overnattingskapasitet og ferdsel i villreinområder, men kommunens oppfatning i 
denne saken er at økningen i bruksareal på aktuell hytte er av mindre betydning 
med tanke på villrein.  

Tiltaket er av begrenset størrelse og økningen i bruksareal skal i hovedsak brukes 
til å utbedre eksisterende sengeplasser, uten å gi økt overnattingskapasitet. Det 
er ikke ventet at hytta som er mye brukt fra før, skal bli enda mer brukt som følge 
av noe økt standard. Eiendommen ligger omtrent 2,6 km fra kalvingsområde, 0,7 
km fra nærmeste trekkvei og omtrent 120-180 meter fra eksisterende inngrep som 
kraftlinjer og grusuttak med steinknuser. Dalsidevegen går omtrent 50 meter fra 
aktuell hytte og det er trukket fram at bedre soverom gjør at eier med 
helseutfordringer kan overnatte på hytta istedenfor å måtte kjøre opp og ned 
Dalsidevegen regelmessig. Dersom antall kjøreturer på Dalsidevegen reduseres, 



11 
 

så vurderes dette som positivt i og med at hytteeier må kjøre gjennom et 
fokusområde for å komme seg til hytta.  

Det vurderes at eventuell økt aktivitet vil foregå inne i hytta, mest på natt/kveld i 
og med at eier kan overnatte der istedenfor å kjøre ned fra fjellet. 
Kommunedirektøren sin oppfatning er at konsekvensen av tiltaket er svært 
begrenset og at det kan virke urimelig å skape ny presedens på bakgrunn av 
denne saken. En eventuell dispensasjon i denne saken vil ikke gi ny presedens, 
men det vil være i tråd med retningslinjene i kommuneplan, regional plan og 
etablert praksis.  

Ny praksis bør komme på bakgrunn av eventuelt nye retningslinjer i planene. 
Planer og retningslinjer er et bedre verktøy til å løse utfordringer, enn at 
kommunene skal endre praksis gjennom dispensasjonsbehandlinger. Endring av 
praksis i enkeltsaker hvor det vurderes at påvirkningen på villrein vil være 
minimal/uendret, vil gi utfordringer med å sikre likebehandling i tråd med 
forvaltningsloven før nye retningslinjer foreligger.  

Dagens inngrep Innenfor en radius på ca. 1 km i kartet, ser ut til å være 4 bebygde 
hytteeiendommer, omtrent 2 km kraftlinjer, 10 strømmaster, i overkant av 2 km 
med veg og et masseuttak. Den samlede belastningen i området er betydelig, 
men hyttebebyggelsen utgjør en marginal del av inngrepene innenfor 1 km radius. 
Man finner alle nevnte store inngrepene innenfor 200 meter fra fritidsboligen. Det 
vurderes at belastningen av å oppføre 35 m² tilbygg utgjør en neglisjerbar forskjell 
på belastningen i nærområdet sammenlignet med i dag. Mindre trafikk gjennom 
et fokusområde vurderes å oppveie for eventuell ulempe av at standarden blir noe 
bedre.» 

Villreinens bruk av området 
Hentet fra sak 49-2025: 

Tiltaket er søkt gjennomført i en del av Snøhetta villreinområde som er kartlagt både som 
barmarksbeite og som vinterbeite. Det ligger rett vest for et kalvings- og oppvekstområde 
som også er et viktig vårbeite for bukk. Det er flere viktige trekkpassasjer både øst for 
hytta og sør for Gautsjøen (ref: www.naturbase.no). Trekkpassasjen sør for Gautsjøen 
ligger innenfor fokusområde SN08 – Kvitmyran. Bukkene beiter ned mot Kvitmyrin på 
senvinteren, og det er observert trekk om høsten. Det er likevel usikkert hvor mange dyr 
og i hvor stor grad trekket brukes i dag. GPS-data fra forrige merkeprosjekt i Snøhetta 
viser at områdene ned mot Kvitmyrin ble brukt, men at det ikke skjedde noen kryssing 
med de merkede individene. Samtidig er det særs viktig å poengtere at det kun var 
merket et begrenset antall individer, og en overvekt av simler.  
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Kartet viser tiltakets plassering i Snøhetta villreinområde med kalvingsområde (brun 
skravur) og registrerte trekkområder (grønn skravur). Kartet er hentet fra naturbase.no.  

I stortingsmeldinga om villrein er det er satt et mål om at alle villreinområder skal ha 
oppnådd minimum middels kvalitet innen 2050. Skal Snøhetta oppnå gul tilstand så må 
trekket mellom vest og øst fungere, og her blir området rundt Kvitmyrin viktig.  

Norge er i dag det eneste landet i Europa som har rester av den opprinnelige ville 
fjellreinen, og har derfor et spesielt ansvar for å ta vare på og forvalte villreinen slik at 
også fremtidige generasjoner kan oppleve levedyktig bestand av villrein. Snøhetta 
villreinområde er et nasjonalt villreinområde og en del av Europeisk villreinregion. 
Villrein er oppført som truet art på den globale rødlisten og som nært truet på den 
nasjonale rødlisten. Villreinen i Snøhetta er svært sky. Her reagerer reinen tidlig på 
menneskelige forstyrrelser og har lang fluktavstand. Villreinen lever i et ekstremt miljø og 
det skal lite til før villreinen blir forstyrret slik at det går på bekostning av kondisjon og 
reproduksjon.  

Den samlede negative belastningen fra menneskelige forstyrrelser på villrein i Snøhetta 
villreinområde vurderes som stor. Den påvirker allerede i dag reinens muligheter til å 
utnytte beitene, og dette bidrar til lave kondisjonsparametere. 
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Forslag til vedtak 
Ingen forslag fra sekretariatet. Villreinnemnda må selv ta stilling til hvorvidt de ønsker å 
påklage vedtaket. 

 

Behandling i møte 
Ser kommunens sin argumentasjon med at lenger opphold kan føre til mindre ferdsel på 
veien til og fra.  

Kan ikke ha universell utforming på alle hytter. Det er signaler om at man må skjerpe inn i 
villreinområdene. 

Kan ikke ta hensyn til enkeltpersoners behov. Skal tilretteleggingen rives igjen i etterkant. 

Tiltaket vil generere økt ferdsel i fokusområdene, selv om tiltaket i seg selv ligger utenfor 
fokusområdene. 

To hensyn opp mot hverandre, vanskelig å argumentere for at all aktiviteten skjer 
innendørs. Legger merke det argumenteres med at trafikken til og fra er «greit». 

Uheldig at så mange har ulik praksis. Nå er vi midt inni tiltaksplanen og man bør ha en lik 
og restriktiv praksis. 

Nemnda vil påklage saken – enstemmig. 

 

Vedtak 
Sekretær utarbeider klage og oversender til leder for godkjenning. 
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61-2025 – Dispensasjon for tilbygg til fritidsbolig 87/1/198, Dovre 
kommune 

Saksopplysninger 

 

Fritidsboligens plassering 
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Fritidsboligen ligger mellom E6 og jernbanen og rett ved høyspentledninger.  

Informasjon fra søknaden 

Fritidsboligen er på 47 m2 og søker ønsker dispensasjon til å bygge et tilbygg på 40m2. 
Formålet med tilbygget er å tilrettelegge for bedre funksjonalitet ved å utvide stue- og 
sovearealet og etablere et lite bad. Tiltaket holder seg i tilknytning til eksisterende 
bygningsmasse og medfører ikke ny spredning av bygninger i landskapet. Av 
funksjonalitet så ønsker de å flytte eksisterende vedskjul nærmere hytta. Byggestilen, 
materialvalg og farge (Mørk seterbrun) vil harmonere med eksisterende hytte og lokal 
byggeskikk. De ønsker å være nøkterne, holde oss lavt i terrenget og bygge i 
lengderetning slik at tiltaket ikke vil virke ruvende i landskapet. Naturinngrepet vil være 
minimalt, og terrenget vil i liten grad berøres. Tilbygget vil ikke bryte silhuetten eller virke 
dominerende sett fra turstier, veger eller naboer. De vil ha samme takvinkel og 
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materialvalg som eksisterende bygg. All adkomst og transport av materialer vil følge 
eksisterende sti og adkomstveg, uten nyetablering. 

Kommunens vurdering av villreinhensyn: 

«Tiltaket ligger i buffersone for villrein, og det må vurderes om tiltaket kan medføre 
økt ferdsel eller annen påvirkning som kan forstyrre villreinens leveområder. I 
dette tilfellet vurderes tiltakets beliggenhet, mellom E6 og jernbanen, og i 
tilknytning til eksisterende fritidsbolig som lite egnet område for friluftsaktivitet 
som kan påvirke villreinens bruk av området. Det antas at økt bruk og ferdsel inn 
mot sårbare områder vil være marginal sett i forhold til beliggenhet og 
tilgjengelighet. Tiltaket er i tråd med tidligere aksepterte bruk, som trolig ikke vil 
medføre vesentlig ny aktivitet i området.» 

 

Dagens utforming av fritidsboligen 
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Omsøkt utforming av fritidsboligen 

Villreinens bruk av området 

 

Fritidsboligen ligger utenfor leveområdet for villrein (blå skravur). Rød sirkel markerer 
fritidsboligens plassering mellom E6 og jernbanen. 
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Vurdering 
Sekretariatet er enig i kommunens vurdering av saken. 

 

Forslag til vedtak 
Villreinnemnda har ingen merknader til saken. 

 

Behandling i møte 
Enstemmig. 

 

Vedtak 
Villreinnemnda har ingen merknader til saken. 
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62-2025 – Eventuelt 
-Økonomi 

• Budsjettet er oversteget. Statsforvalteren i Trøndelag dekker merbehov innenfor 
rimelighetens grenser. 

• Husk å levere reiseregninger og godtgjørelser. 
• Viktig å synliggjøre behovet. Nedskalerer man aktiviteten så skjuler man behovet. 


